
 

Podmínky soutěže pro cestovní agentury 

„Karnevalová soutěž” 

 

§1 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Pořadatelem soutěže je společnost TUI Poland Sp. z o.o., se sídlem na adrese Warszawa, 

Wołoska 22a, PSČ 02-675, Polsko, NIP: 5213574503 (dále jen "pořadatel") 

2. Soutěž bude probíhat pod heslem ”Karnevalová soutěž” (dále jen „Soutěž”). 

3. Soutěž probíhá od 15.01.2024 do 31.01.2024. (včetně) 

§2 PODMÍNKY ÚČASTI 

1. Soutěže se může zúčastnit každá cestovní agentura, která má aktivní smlouvu o 

spolupráci s TUI Poland Sp. z o.o. s výjimkou agentur uvedených v §2 bodě 2. 

2. Soutěže se nemohou zúčastnit naši největší partneři a jejich franšízy: Invia; 

Zajezdy.cz; Zajazdy.sk; eTravel; TravelPortal; AirStop. 

3. Podmínkou účasti v soutěži je prodej minimálně 5-ti PAX v čase trvání soutěže. 

4. Pro účast v soutěži je důležitý souhlas s Podmínkami soutěže. 

§3 PRAVIDLA SOUTĚŽE A VÝHRY 

1. Předmětem soutěže je prodej nabídky TUI s odletem z České republiky. 

2. Jeden účastník zájezdu je označován jako ”PAX”. 

3. V soutěži bude oceněno 5 cestovních agentur s nejvyšším počtem prodaných PAX z 

nabídky TUI Zima 23/24 a Léto 24. 

4. Při výpočtu prodaných PAX nebereme v úvahu účastníky, kterým je méně než dva 

roky. 

5. Výhrou v soutěži jsou Vouchery na zájezd z nabídky TUI Poland s odlety z ČR pro 

prvních pět místa: 

1. 20 000 CZK (slovně: dvacet tisíc CZK) 

2. 10 000 CZK (slovně: deset tisíc CZK) 

3. 10 000 CZK (slovně: deset tisíc CZK) 

4. 5 000 CZK (slovně: pět tisíc CZK) 



5. 5 000 CZK (slovně: pět tisíc CZK) 

6. Výhru uvedenou v bodě 5 nelze vyměnit za jinou hotovost. 

7. O všech pochybnostech tykajících se zásad soutěže, ustanovení a interpretace pravidel 

soutěže rozhoduje pořadatel. 

8. Výherce bude o své výhře informován elektronickou poštou do 7.2.2024 na e-

mailovou adresu majitele kanceláře. 

9. Průběžné výsledky prodejů zařazených v Soutěži budou zasílány každé pondělí, středu 

a pátek elektronickou poštou na e-mailovou adresu majitele kanceláře. 

10. Výsledky nezahrnují rezervace provedené pro zaměstnance cestovních agentur. 

§4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Plný obsah těchto pravidel bude oznámen všem potenciálním účastníkům Soutěže 

na e-mailové adrese majitele kanceláře, a také na internetové straně 

www.spoluprace.tui.cz. 

2. Pořadatel odpovídá za dohled nad průběhem Soutěže, včetně výběru výherců. 

3. Pořadatel je oprávněn změnit ustanovení těchto pravidel, pokud neovlivní podmínky 

účasti v soutěži. Týká se to především změn termínů jednotlivých soutěžních aktivit 

a změn specifikace výher. 

§5 ZPŮSOB VYUŽITÍ VOUCHERŮ 

4. Výhrou v soutěži je Voucher na zájezdy TUI s odlety z ČR. 

5. Pro využití Voucheru je třeba si na číslo vaší agentury rezervovat zájezd z nabídky 

TUI Zima 23/24 nebo Léto 2024. 

6. Výherce musí poté kontaktovat organizátora soutěže na adrese spoluprace@tui.cz s 

se žádostí o využití voucheru s uvedením čísla rezervace, pro kterou chce Voucher 

užít. 

7. Z celkové ceny rezervace bude odečtena hodnota Voucheru. 

8. Jestliže je hodnota Voucheru vyšší než hodnota rezervace, nevyužitý rozdíl propadá 

bez možnosti použití na jinou rezervaci v budoucnu. 

9. Jestliže Voucher nezůstane použit do dne ukončení prodeje akční nabídky TUI Zima 

2023/2024 nebo Léto 2024, propadá, bez možnosti dalšího využití. 

 

 


